

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:101541075411854119
UACI del Hospital de Chalatenango	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>Chalatenango 08 de Junio del 2021</b>	No.Orden:86/2021
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>		<b>NIT</b>
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--MATERIALES ELECTRICOS	-	-
20	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70205188 CAJA RECTANGULAR METALICA	\$0.55	\$11.00
20	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70205190 CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2"	\$0.47	\$9.40
25	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70205191 CAJA OCTAGONAL METALICA CON TAPADERA	\$1.10	\$27.50
25	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70205192 CAJA OCTAGONAL PVC	\$0.40	\$10.00
25	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70205284 RECEPTACULO DE BAQUELITA FIJO	\$0.70	\$17.50
4	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70211307 PEGAMENTO PARA P.V.C, EN HUMEDO, 1/4 DE GALÓN	\$17.50	\$70.00
2	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70212825 TUBO SILICON DE ALTA TEMPERATURA COLOR ROJO RTV 3OZ PERMATEX 81160 AT	\$2.95	\$5.90
25	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70212837 LIMPIADOR DE CONTACTOS ELECTRICOS,SPRAY DE 10-11 ONZAS SECADO RAPIDO 3M 16102	\$9.90	\$247.50
2	Cientos	CODIGO DEL PRODUCTO: 70212035 CLAVO DE ACERO DE 1/2 ESTRIADO BAR 2.7X25MM	\$2.40	\$4.80
2	Cientos	CODIGO DEL PRODUCTO:70212038 CLAVO DE ACERO DE 2" ESTRIADO BAR 3.5X50MM	\$5.59	\$11.18
2	Cientos	CODIGO DEL PRODUCTO:70212020 CLAVO CORRIENTE DE 1/2 CON CABEZA SKU 3989	\$1.70	\$3.40
2	Cientos	CODIGO DEL PRODUCTO:70212461 TORNILLO GOLOSO DE 1"LAM CAB RED ZINC 8X1"	\$2.70	\$5.40
25	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70305078 BROCA PARA CONCRETO DE 1/4"X4" TACTIX 410555	\$1.40	\$35.00
20	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70305077 BROCA PARA CONCRETO 5/16"X6" TACTIX 410558	\$1.70	\$34.00
15	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70305090 BROCA PARA HIERRO DE 5/16" HSS TACTIX 410033BS	\$1.01	\$15.15
15	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70305087 BROCA PARA HIERRO DE 3/16" HSS TACTIX 410017BS	\$0.55	\$8.25
2	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70212685 BROCA PARA VIDRIO Y CERAMICA DE 1/4" (DIAMANTADA) MILWAUKEE 49560505	\$23.94	\$47.88
5	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70305097 BROCA DE PALETA DE 7/8" PARA METAL TACTIX 411691	\$1.95	\$9.75
8	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70408011 GAFAS PARA SOLDADURA AUTOGENA B-609/KWG360	\$2.95	\$23.60
10	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70408069 VIDRIO NEGRO PARA CARETA DE SOLDADOR RECTO DIN 12	\$0.45	\$4.50
2	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70408070 CARETA CON VIDRIO PARA SOLDADOR WH-701P/KWH212 MAS SKUS 16265 Y 21911	\$7.00	\$14.00
5	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70305286 NAVAJA PARA ELECTRICISTA TIPO CUMA S-163/950-19	\$5.25	\$26.25
15	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70205127 DADO TERMICO DE 15 AMPERIOS, 1 POLO DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC THQL1115	\$5.30	\$79.50
20	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70205130 DADO TERMICO DE 20 AMPERIOS, 1 POLO DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC THQL1120	\$5.30	\$106.00
5	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70212988 ALAMBRE DE PROTECCION RAZOR DE DIAMETRO 18" X 8 MTS, DE LONGITUD TIPO NAVAJA	\$12.50	\$62.50
1	Galón	CODIGO DEL PRODUCTO:70225207 ACEITE ADHESIVO, SEMISINTETICO PARA CADENA DE MOTOSIERRA STIHL GLN OILCAD-1GL	\$20.50	\$20.50
2	Galón	CODIGO DEL PRODUCTO:70213400 IMPERMEABILIZANTE BLANCO PARA PAREDES DRY WALL BLANCO 19A0476705 4	\$23.74	\$47.48

		LTRS		
10	Libra	CODIGO DEL PRODUCTO: 70212994 ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE LISO 14	\$0.86	\$8.60
25	Pliego	CODIGO DEL PRODUCTO:70212763 LIJA PARA AGUA No. 100, PLIEGO 3M IMPERIAL	\$0.50	\$12.50
50	Pliego	CODIGO DEL PRODUCTO: 70212780 LIJA PARA TABLA ROCA NO. 80, PLIEGO (AGUA) 3M IMPERIAL	\$0.50	\$25.00
300	Metro	CODIGO DEL PRODUCTO:70205060 CABLE THHN No. 12 AWG, COLOR ROJO	\$0.55	\$165.00
100	Metro	CODIGO DEL PRODUCTO:70205058 CABLE THHN NO 10 AWG, COLOR VERDE	\$0.95	\$95.00
100	Metro	CODIGO DEL PRODUCTO: 70205075 CABLE TNM No. 10/2 BLANCO361	\$1.90	\$190.00
200	Metro	CODIGO DEL PRODUCTO:70205076 CABLE TNM NO 12/2 BLANCO	\$1.30	\$260.00
100	Metro	CODIGO DEL PRODUCTO:70205077 CABLE TNM NO 14/2 BLANCO	\$0.89	\$89.00
100	Metro	CODIGO DEL PRODUCTO: 70205085 CABLE TNM No. 10/3 BLANCO	\$3.15	\$315.00
100	Metro	CODIGO DEL PRODUCTO:70205086 CABLE TNM No. 12/3	\$2.05	\$205.00
40	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70205310 TOMA CORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO, GRADO HOSPITALARIO, 125 VOLTIOS, 15 AMPERIOS (COMPLETO) H8300RD AGUILA MAS 41892	\$8.01	\$320.40
25	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70205343 INTERRUPTOR SENCILLO TIPO DADO DE PRIMERA CALIDAD PLACA SENCILLA ALUMINIO BTICINO 503-1SR	\$2.45	\$61.25
2	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70213507 PINTURA EN SPRAY 24 ONZAS COLOR BLANCO EVANS SE40	\$1.95	\$3.90
2	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70213509 PINTURA EN SPRAY 24 ONZAS COLOR GRIS EVANS SE136	\$1.95	\$3.90
4	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70213506 PINTURA EN SPRAY 24 ONZAS COLOR NEGRO EVANS SE39	\$1.95	\$7.80
100	Metro	ODIGO DEL PRODUCTO:70205100 CABLE DUPLEX No. 14	\$0.71	\$71.00
5	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70211178 UNION UNIVERSAL DE 1/2" PVC (QUE SEA UNION REPARACION ) RAPIDA PVC 1/2" LD878	\$1.50	\$7.50
2	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70211393 VALVULA FLOTADOR PARA CISTERNA DE "2" FLIPPEN 2" COMPLETA	\$54.95	\$109.90
1	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70207010 GAS REFRIGERANTE FREON 22 (TAMBO DE 30 LIBRAS)	\$94.95	\$94.95
15	Quintal	CODIGO DEL PRODUCTO: 70207774 SAL INDUSTRIAL SIN YODO, PARA REGENERAR RESINA CATIONICA	\$21.90	\$328.50
1	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70302070 HIDROLAVADORA 1500 PSI CON DISPENSADOR DE ESPUMA, BOQUILLA AJUSTABLE PORTÁTIL Y COMPACTA, 120 V BOMBA DE PISTONES AXIALES 1200PSI 2HP 120V KARCHER K585 OBSERVACIÓN, COMPRA POR LIBRE GESTIÓN No. 095, FONDO GENERAL, ENTREGA 7 DÍAS DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA; ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA; MANUEL ENRIQUE VÁSQUEZ CARTAGENA JEFE DEL DEPARTAMENTO DE MANTEMINIENTO, DETALLAR EN LA FACTURA EL No. DE ORDEN DE COMPRA Y LA RETENCIÓN DEL 1% DEL IVA	\$595.00	\$595.00
TOTAL.....				\$3,927.14

SON: tres mil novecientos veintisiete 14/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN, HOSPITAL NACIONAL DR. LUIS EDMUNDO VÁSQUEZ, CHALATENANGO---FAVOR PASAR A LA UACI. A FIRMAR ORDEN DE COMPRA --- ENTREGAR 5 COPIAS DE FACTURAS DUPLICADO CLIENTE ---PROCESO No. 0069

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 <p style="text-align: center;"><i>[Signature]</i> Titular o Designado</p>	 <p style="text-align: center;"><i>[Signature]</i></p>
 <p style="text-align: center;"><i>[Signature]</i></p>	<p style="text-align: right;">ALMACENES VIDRÍ, S.A. DE C.V. Sucursal Venezuela Tel.: 2271-4033 FAX: 2222-0291</p> <p style="text-align: center;"><i>[Signature]</i> Suministrante</p>

Elaborado por: nayala

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO